
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 08:00:00 - Soste: 01:20:00 - Iscritti: 11 - Partiti: 11 )

10° Memorial Iop Antonio - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli V.G.

Giuria: Messina Maria (Presidente e Delegato Tecnico), Hellfritsch Christa, Zanini Elena, 

Commissione Veterinaria: Costa Neri Francesca, Lanzi Paolo, Nonino Marta, 

28/02/2016

CL. Concorrente N.
Fase  

Km Arrivo
Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
gara CL.

Ripartenza o 
Eliminazione

9:50:43 9:52:18 1:35 1:52:18 14,960

14,802

56

12:25:10 12:27:00 1:50 3:47:00 14,647

14,760

53

15:01:28 15:07:11 5:43 5:41:28 14,67754

1

2

3

14,960 10:32:18

13:07:00

1:50:43

1:52:52

1:54:28
28342T - F - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - ECORETTI MARCO

15,174

14,885

14,677

28

28

28

1

1

1

3

( Media rientri intermedi: 01:43 - Graduatoria: 1° )

1

MORGANA

TOMAT ARIANNA
FISE13226/T - 19/10/1994 - FRIULI V.G.

9:51:21 9:53:03 1:42 1:53:03 14,861

14,757

57

12:25:56 12:27:41 1:45 3:47:41 14,655

14,756

56

15:01:34 15:07:04 5:30 5:41:34 14,75250

1

2

3

14,861 10:33:03

13:07:41

1:51:21

1:52:53

1:53:53
28420T/AN - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - VITTOR SERENA

B.C.

15,088

14,883

14,752

28

28

28

2

3

2

8

( Media rientri intermedi: 01:44 - Graduatoria: 2° )

2

JUPETTE DELL ORSETTA

VITTOR SERENA
001539/D - 24/06/1967 - FRIULI V.G.

9:51:27 9:53:23 1:56 1:53:23 14,817

14,757

55

12:25:46 12:27:41 1:55 3:47:41 14,698

14,752

49

15:01:39 15:06:07 4:28 5:41:39 14,74159

1

2

3

14,817 10:33:23

13:07:41

1:51:27

1:52:23

1:53:58
27107T - F - 2003 - GRIGIO - ARABO - CANDOLO PIERO

15,074

14,949

14,741

28

28

28

3

3

3

6

( Media rientri intermedi: 01:56 - Graduatoria: 3° )

3

PETRA

LUPIERI CATERINA
FISE65404/KT - 13/03/2000 - FRIULI V.G. - Y.R.

9:50:32 9:53:43 3:11 1:53:43 14,774

14,765

47

12:25:51 12:27:34 1:43 3:47:34 14,756

14,717

53

15:02:27 15:10:15 7:48 5:42:27 14,62458

1

2

3

14,774 10:33:43

13:07:34

1:50:32

1:52:08

1:54:53
15647BXX - C - 1999 - BAIO - ARABO - AGRICOLA GABRI S.S.

15,199

14,982

14,624

28

28

28

4

2

4

1

( Media rientri intermedi: 02:27 - Graduatoria: 5° )

4

VELOURS DOR

TIZIANO CORRADO
036860/D - 03/10/1947 - VENETO

9:51:37 9:53:54 2:17 1:53:54 14,750

14,695

54

12:25:32 12:28:39 3:07 3:48:39 14,641

14,513

57

15:07:16 15:10:57 3:41 5:47:16 14,16353

1

2

3

14,750 10:33:54

13:08:39

1:51:37

1:51:38

1:58:37
28586T/AN - M - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - VITTOR SERENA

15,052

15,049

14,163

28

28

28

5

5

5

7

( Media rientri intermedi: 02:42 - Graduatoria: 6° )

5

JEUDI DELL ORSETTA

VURCHIO ROBERT
001971/T - 17/03/1969 - FRIULI V.G.

10:01:40 10:03:59 2:19 2:03:59 13,550

13,749

64

12:42:05 12:44:23 2:18 4:04:23 13,953

13,842

58

15:24:06 15:33:15 9:09 6:04:06 14,03360

1

2

3

13,550 10:43:59

13:24:23

2:01:40

1:58:06

1:59:43
09695D - C - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DE MARTIN THOMAS

13,808

14,225

14,033

28

28

28

7

6

6

2

( Media rientri intermedi: 02:18 - Graduatoria: 4° )

6

FELLAH

DE MARTIN THOMAS
FISE16991/D - 10/01/1994 - VENETO

10:01:30 10:06:48 5:18 2:06:48 13,249

13,461

63

12:41:59 12:49:37 7:38 4:09:37 13,679

13,651

63

15:29:13 15:40:18 11:05 6:09:13 14,04761

1

2

3

13,249 10:46:48

13:29:37

2:01:30

1:55:11

1:59:36
26162M - F - 2010 - BAIO - SCONOSCIUTA - COSTANTINO GIUSEPPE

13,827

14,585

14,047

28

28

28

8

7

7

9

( Media rientri intermedi: 06:28 - Graduatoria: 7° )

7

NAVAL

COPPINI JAMES
FISE4311/D - 15/04/1968 - VENETO

9:51:16 9:57:16 6:00 1:57:16 14,326

13,277

53

12:44:17 12:53:04 8:47 4:13:04 12,371

13,581

62

15:31:06 15:51:52 20:46 6:11:06 14,23364

1

2

3

14,326 10:37:16

13:33:04

1:51:16

2:07:01

1:58:02
28510T - C - 2010 - GRIGIO - ANGLO ARABO - GIOIA VINCENZO

15,099

13,227

14,233

28

28

28

6

8

8

10

( Media rientri intermedi: 07:24 - Graduatoria: 8° )

8

NELSON GIOIA

RUZZIER RENATA
001239/T - 27/10/1965 - SICILIA

9:51:32 9:55:19 3:47 1:55:19 14,569391

2

3

14,569 Zoppia AD1:51:32

 - M - 2010 - GRIGIO - ARABO - 

15,06328

28

28

11

TU MARLON

MISMAS SARA
 - 03/04/1993 - 

1

2

3

Non partito

28482T - C - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO - ZANIN GABRIELE

28

28

28

4

RIO

ZANIN GABRIELE
FISE6875/T - 07/01/1953 - FRIULI V.G.

1

2

3

Non partito

04900D/AN - C - 2001 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DREAS GILBERTO

28

28

28

5

LR SADEEK

DREAS EMMA
FISE12757/T - 04/01/1998 - FRIULI V.G. - Y.R.

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Piccoli Flavio
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Classifica CEN A 56 km

10° Memorial Iop Antonio - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli V.G.
Giuria: Messina Maria (Presidente e Delegato Tecnico), Hellfritsch Christa, Zanini Elena, 

Commissione Veterinaria: Costa Neri Francesca, Lanzi Paolo, Nonino Marta, 

( Binomi iscritti: 16 - Binomi partiti: 16 )

28/02/2016

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

15,113

14,630

23 14,841 1:01 50PERINOT ELISA

SHAGYA

11:22:11 11:23:12

15,018 12:47 4413:55:04 14:07:511:51:52

1:52:11

12:03:12

9:30:00 10:29:33

13:04:43

0:00 14,975

15,018

1 281

2 28 0:00

0:00

0:08

0:00 0:00

11,161363:45:20 14,911
0:08

FISE25086/D - 09/07/1993 - VENETO

08080D - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA - DE CONTO ANDREA

14,540

14,385

29 13,971 7:14 61MILANESE ANNA CHIARA

ROSI

11:41:01 11:48:15

14,800 16:09 4314:21:46 14:37:551:53:31

1:53:01

12:28:15

9:48:00 10:49:54

13:30:49

0:00 14,865

14,800

2 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,169773:53:46 14,373
0:00

FISE12229/T - 18/05/1993 - FRIULI V.G.

28197T - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MILANESE VALTER

14,905

14,803

26 14,308 4:10 56FRISAN NICOLE

NARCISO TERZO

11:32:15 11:36:25

14,931 4:33 4614:08:56 14:13:291:52:31

1:53:15

12:16:25

9:39:00 10:39:23

13:17:13

0:00

B.C.

14,834

14,931

3 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,028263:49:56 14,613
0:00

FISE22154/KT - 17/02/1999 - Y.R. - FRIULI V.G.

13842F - M - 2010 - SAURO - SELLA ITALIANO - DEGHE' LISA

15,075

14,730

27 14,722 2:20 58BRAIDO DANIEL

LIGHT LIFE

11:33:47 11:36:07

14,987 4:59 5414:08:13 14:13:121:52:06

1:51:47

12:16:07

9:42:00 10:41:42

13:17:13

0:00 15,029

14,987

4 281

2 28 0:00

0:13

0:00

0:00 0:13

8,935193:46:39 14,825
0:00

FISE8949/T - 03/10/1985 - FRIULI V.G.

03508S - F - 2004 - SAURO - ARABO - PECMAN ELISA

15,753

11,754

15 13,977 7:59 62BRIDI MARTINO

MISTERY

10:58:13 11:06:12

13,059 15:59 4113:54:51 14:10:502:08:39

1:52:13

11:46:12

9:06:00 10:03:08

13:02:46

0:00 14,971

13,059

5 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,541464:08:51 13,502
0:00

FISE9411/X - 01/03/1974 - TRENTINO

01082X/ST - C - 2003 - BAIO - SCONOSCIUTA - BRIDI MARTINO

15,482

10,704

14 14,522 3:38 58CORTI MARIA GIOVANNA

TWOM BAYNIR

10:55:03 10:58:41

12,327 9:58 4513:54:58 14:04:562:16:17

1:52:03

11:38:41

9:03:00 10:01:08

13:02:46

0:00 14,993

12,327

6 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,411114:11:58 13,335
0:00

FISE26280/D - 27/02/1988 - VENETO

01662X/AN - M - 2009 - GRIGIO - ARABO - CORTI MARIA GIOVANNA

14,563

12,365

30 14,225 2:28 52DELLA BORA ELISABETTA

ZAIRA BY SSAROY

11:46:38 11:49:06

12,291 3:10 4914:45:47 14:48:572:16:41

1:55:38

12:29:06

9:51:00 10:52:48

13:41:53

0:00 14,529

12,291

7 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,506124:14:47 13,188
0:00

009562/B - 18/01/1987 - LOMBARDIA

05901E/AN - F - 1999 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - DELLA BORA ELISABET

12,900

12,854

18 13,225 5:52 63STOCKER SONJA

RANUNCOLA

11:16:10 11:22:02

11,694 7:35 4614:25:42 14:33:172:23:40

2:01:10

12:02:02

9:15:00 10:24:46

13:12:03

0:00 13,865

11,694

8 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,243484:30:42 12,412
0:00

FISE4349/D - 27/02/1974 - VENETO

09979D - F - 2010 - SAURO - ANGLO ARABO - AZ. AGR. CORTE BACCOLI DI COP

13,480

12,494

19 13,769 4:21 64CORSETTI GAETANO

REDERBE

11:15:40 11:20:01

11,542 9:00 4914:25:34 14:34:342:25:33

1:57:40

12:00:01

9:18:00 10:24:46

13:12:03

0:00 14,278

11,542

9 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,220414:27:34 12,558
0:00

10598 - 19/07/1960 - SICILIA

04524N - M - 2010 - SAURO - ANGLO ARABO - FALCHI IGNAZIO

12,635

14,286

21 12,900 5:14 61TOLLIO ILARIA

EPICA LP

11:29:00 11:34:14

11,193 10:55 4614:44:20 14:55:152:30:06

2:05:00

12:14:14

9:24:00 10:35:14

13:17:14

0:00 13,440

11,193

10 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

4,317394:40:20 11,986
0:00

FISE27990/D - 27/09/1994 - VENETO

09353D/AN - F - 2005 - MORELLO - PUROSANGUE ARABO - FURIATO MASSIMILI

14,72213 14,588 1:33 57ACCORDINI EDDY

GENIUSS

10:53:37 10:55:101:53:379:00:00 10:01:08 0:00 Ritirato14,787281

2 28

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE12962/D - 26/07/1980 - LOMBARDIA

07082D - C - 2004 - BAIO - SELLA ITALIANO - DA ROS GIOVANNI

14,03016 13,965 4:15 64BRANDALISE BRUNA

BAMBUSA DI SARDA

11:05:03 11:09:181:56:039:09:00 10:13:09 0:00 Ritirato14,477281

2 28

0:00 0:00 0:00

0:00

000976/D - 24/05/1946 - VENETO

07221D - F - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - STEFANI GIUSEPPE
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LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

14,71817 14,304 4:16 64PERON LAURA

SHARIF

11:05:11 11:09:271:53:119:12:00 10:13:09 0:00 Ritirato14,843281

2 28

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE12161/D - 26/10/1999 - Y.R. - VENETO

07685D - C - 2000 - SAURO - SCONOSCIUTA - STEFANI GIUSEPPE

14,385

14,462

22 14,282 5:32 59ZAMBON ANDREA

SIMON

11:19:06 11:24:38

15,000 15:58 41 Zoppia13:56:38 14:12:361:52:00

1:52:06

12:04:38

9:27:00 10:29:34

13:06:52

0:00 14,987

15,000

281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE33857/D - 23/11/1979 - VENETO

09533D - C - 2008 - MORELLO - SCONOSCIUTA - ZAMBON ANDREA

14,030

14,963

28 14,575 2:17 59ZANETTE JOHN

LILU

11:37:59 11:40:16

14,996 18:08 43 Zoppia14:12:18 14:30:261:52:02

1:52:59

12:20:16

9:45:00 10:49:09

13:20:25

0:00 14,869

14,996

281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE17027/T - 16/06/1975 - FRIULI V.G.

28477T - F - 2007 - BAIO - SLOVENSKA TOPLOKRVNA - ZANETTE JOHN

14,658

13,446

20 14,630 2:56 58ECORETTI GIANLUCA

RASHAD TM

11:12:54 11:15:50

14,130 12:35 44 Zoppia13:54:44 14:07:191:58:54

1:51:54

11:55:50

9:21:00 10:22:24

13:02:46

0:00 15,013

14,130

281

2 28 0:00

0:06

0:00

0:00 0:06

0:00

FISE6123/T - 25/11/1995 - Y.R. - FRIULI V.G.

27860T/AN - C - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - TODONE MORENO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Piccoli Flavio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Debuttanti 28 km

10° Memorial Iop Antonio - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli V.G.
Giuria: Messina Maria (Presidente e Delegato Tecnico), Hellfritsch Christa, Zanini Elena, 

Commissione Veterinaria: Costa Neri Francesca, Lanzi Paolo, Nonino Marta, 

( Binomi iscritti: 19 - Binomi partiti: 19 )

CL.

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett.

Rientro
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza Anticipo
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Media 
controllo

Pen. tratto 
a vistaAnticipo

Punteggio o Eliminazione
Visita

Calcolo
Cuore

Controllo

15 km

MODOLO GIULIA IBN GALAL SAMAN1
FISE20970/D - 19/03/1995 - Y.R. - VENETO 06077D - C - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

49 :0913:46:55 14:05:042:19:5511:27:00 12:44:05 0:05 62,512,00711,676 0:05 100 - ( 5 : 10 ) - 37 =37

TODARO GRAZIANO NHUCK2
FISE14672/D - 23/12/1964 - VENETO 07648D/AN - C - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

47 :1113:41:44 13:59:552:20:4411:21:00 12:39:33 58,611,93711,458 100 - ( 44 : 10 ) - 37 =37

MICHIELIN NICOLA RAIS BY NAIMA3
FISE26981/D - 11/12/1995 - Y.R. - VENETO 28572T/AN - C - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

36 :5713:05:34 13:18:312:20:3410:45:00 12:06:02 58,611,95211,107 100 - ( 34 : 10 ) - 38 =38

TODARO SOPHIE REISULJ BY ELCARNY4
FISE23446/D - 30/01/1999 - Y.R. - VENETO 06303D/AN - C - 2004 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

48 :2313:41:29 13:59:522:20:2911:21:00 12:39:30 57,111,95911,465 100 - ( 29 : 10 ) - 40 =40

RIVIERA JESSICA FATIRA DI PEGASO5
FISE5486/D - 09/01/1988 - VENETO 09685D - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

27 :0612:41:18 12:59:242:20:1810:21:00 11:37:47 56,211,97411,721 100 - ( 18 : 10 ) - 42 =42

CECCHIN FABRIZIO SG KRIOS6
FISE26802/D - 03/02/1964 - VENETO 09955D/AN - C - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

28 :0412:41:23 12:59:272:20:2310:21:00 11:37:47 54,711,96711,721 100 - ( 23 : 10 ) - 43 =43

CIFARELLI MICHELE MISS ALICE7
0043426 - 16/02/1959 - FRIULI V.G. 28193T - F - 2007 - BAIO - PUROSANGUE INGLESE

22 :2012:26:23 12:41:432:20:2310:06:00 11:26:57 53,711,96711,118 100 - ( 23 : 10 ) - 44 =44

MILAN FEDERICO SZATYNKA8
FISE8025/T - 31/05/1989 - FRIULI V.G. 28602T - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

20 :3512:20:52 12:23:272:20:5210:00:00 11:12:25 48,811,92612,428 100 - ( 52 : 10 ) - 46 =46

TRIA VALENTINA ULA9
FISE7871/T - 19/10/1991 - Friuli V.G. 28435T - F - 2005 - MORELLO - SLOVAK WARMBLOOD

24 :1612:31:41 12:43:572:22:4110:09:00 11:33:49 44,911,77410,611 100 - ( 161 : 10 ) - 39 =39

DE RE SABRINA ERWANDER10
FISE10329/T - 06/06/1999 - Y.R. - FRIULI V.G. 26479T - M - 2001 - BAIO - SELLA ITALIANO

44 :5313:35:21 13:49:142:23:2111:12:00 12:27:00 43,911,72012,000 100 - ( 201 : 10 ) - 36 =36

BRESCIANI ILARIA IDYLLE DELL ORSETTA11
FISE9436/T - 08/05/1997 - Y.R. - FRIULI V.G. 28497T/AN - F - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

25 :0112:31:35 12:49:362:22:3510:09:00 11:33:48 38,511,78310,613 100 - ( 155 : 10 ) - 46 =46

STENICO GRAZIANO RAMSES BY DI TEQUILA12
FISE8362/X - 14/03/1966 - TRENTINO 01673/X/AN - M - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

46 :1013:40:01 13:58:112:22:0111:18:00 12:39:30 37,911,83011,043 100 - ( 121 : 10 ) - 50 =50

BORTOLIN ANDREA CITRONELLA BOSANA13
FISE34570/D - 28/10/1976 - VENETO 13718E/AN - F - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

35 :0513:05:41 13:22:462:20:4110:45:00 12:06:02 32,911,94211,107 100 - ( 41 : 10 ) - 63 =63

KRAJNC KARIN KALAF14
 - 15/07/1998 - Y.R. -  - C - 2011 - BAIO - ARABO

37 :5413:15:36 13:23:302:24:3610:51:00 12:09:02 24,411,61811,534 100 - ( 276 : 10 ) - 48 =48

FORNASIN MARCO FIXTRA15
FISE14480/T - 14/09/1973 - FRIULI V.G. 28157T - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE INGLESE

21 :4112:26:14 12:36:552:26:1410:00:00 11:12:25 10,611,48812,428 100 - ( 374 : 10 ) - 52 =52

PICCIN DANIELA CHRIS16
FISE28635/D - 11/11/1974 - VENETO 28324T - C - 2010 - SAURO - ARABO

30 :1412:59:09 13:12:232:29:0910:30:00 11:56:11 5,111,26410,443 100 - ( 549 : 10 ) - 40 =40

ERDELYI BARBARA ANNA N - MOSIS DI MOSCHET17
FISE25761/D - 20/04/2000 - Y.R. - VENETO 07734D - C - 2006 - SAURO - HAFLINGER

31 :4112:59:18 13:15:592:29:1810:30:00 11:56:11 4,211,25310,443 100 - ( 558 : 10 ) - 40 =40

PIANCA GIULIA ZOLDO DI BASTI18
FISE8029/D - 12/09/1995 - Y.R. - VENETO 28217T/AN - C - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

33 :1013:27:49 13:43:592:51:4910:36:00 12:16:11 -134,99,7788,984 100 - ( 1909 : 10 ) - 44 =44

ZAMBON SIMONE FULMINE19
FISE30274/D - 09/08/1982 - VENETO 09992D - C - 2008 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

32 :5213:28:00 13:42:522:52:0010:36:00 12:16:11 -136,09,7678,984 100 - ( 1920 : 10 ) - 44 =44

Segreteria di gara: Piccoli Flavio
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

10° Memorial Iop Antonio - C. I. Tagliamento - San Vito al Tagliamento (PN) - Friuli V.G.

( Binomi iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

Giuria: Messina Maria (Presidente e Delegato Tecnico), Hellfritsch Christa, Zanini Elena, 

Commissione Veterinaria: Costa Neri Francesca, Lanzi Paolo, Nonino Marta, 

Pett.

Rientro

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

CAVALIERE CAVALLO

VisitaARRIVO TempoPartenza
Media 

controllo
Controllo

15 km

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

50 18:00BECICH DI SAN SERVOLO LODOVI ENERGIKA 13:47:04 14:05:042:20:0411:27:00 12:44:05 11,99411,676
FISE27188/D - 25/05/1992 - VENETO 08220E - F - 2000 - BAIO - ANGLO ARABO

56,643 100 - ( 4 : 10 ) - 43 =

26 17:38CIGNOLA JORDI ANGELO HYALIN DELL ORSETTA 12:38:58 12:56:362:20:5810:18:00 11:33:49 11,91811,871
FISE91432/KT - 04/07/2001 - Y.R. - FRIULI V.G. 28201T/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

52,242 100 - ( 58 : 10 ) - 42 =

41 16:53GODINA MARA NIDAL DI CHIA 13:22:36 13:39:292:22:3611:00:00 12:16:55 11,78111,701
FISE17782/T - 13/11/1995 - Y.R. - FRIULI V.G. 14485A/AN - C - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

40,444 100 - ( 156 : 10 ) - 44 =

39 16:33CARBONI JACOPO VURNICA KOSSACK 13:15:23 13:31:562:21:2310:54:00 12:09:48 11,88311,873
FISE13635/T - 01/06/1989 - FRIULI V.G. 28608T - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

37,754 100 - ( 83 : 10 ) - 54 =

40 17:43TRIMBOLI FABIANA LEOPOLD 13:22:17 13:40:002:22:1711:00:00 12:16:55 11,80711,701
FISE17780/T - 26/02/1963 - FRIULI V.G. 28609T - C - 2007 - SAURO - INDIGENA

37,349 100 - ( 137 : 10 ) - 49 =

38 16:25CARBONI IRINA FIRSTLADYDEAMSTERDAM 13:15:30 13:31:552:21:3010:54:00 12:09:48 11,87311,873
FISE13634/T - 01/06/1989 - FRIULI V.G. 28607T/AN - F - 2011 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

37,054 100 - ( 90 : 10 ) - 54 =

45 14:20MODOLO VERONICA MACUZ DE GLERIS 13:35:06 13:49:262:23:0611:12:00 12:27:00 11,74012,000
FISE13399/T - 02/11/2000 - Y.R. - FRIULI V.G. 28603T - C - 2006 - BAIO - TROTTATORE

36,445 100 - ( 186 : 10 ) - 45 =

23 10:37VIVANTE PAOLA KEBIR 12:31:48 12:42:252:22:4810:09:00 11:33:48 11,76510,613
FISE12758/T - 06/12/1969 - FRIULI V.G. 25628TXX - C - 1995 - ROANO - SCONOSCIUTA

32,251 100 - ( 168 : 10 ) - 51 =

34 15:01FRISAN SARA SENTIU DE NIDU E CORBU 13:23:24 13:38:252:41:2410:42:00 12:16:11 10,4099,556
FISE9952/T - 14/01/2002 - Y.R. - FRIULI V.G. 28596T - C - 2011 - GRIGIO - ANGLO ARABO

-74,446 100 - ( 1284 : 10 ) - 46 =

42 15:35DE MICHELE KEVIN TITANO 13:28:32 13:44:072:22:3211:06:00 12:22:35 11,78711,752
FISE17781/T - 29/06/1988 - FRIULI V.G.  - 2010 -  - MULO

Fuori Gara38

43 13:49LODES CATERINA JHONNY 13:28:20 13:42:092:22:2011:06:00 12:22:35 11,80311,752
FISE9258/T - 22/11/1998 - Y.R. - FRIULI V.G. 28018T - M - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA

Fuori Gara49

Segreteria di gara: Piccoli Flavio
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